АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения   Домашка

муниципального района  Кинельский

        Самарской   области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от  09.04.2014 г. №  56
О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Домашка

от 11.11.2013 г. № 206

«Об утверждении  целевой программы

 «Противодействие коррупции в сельском поселении

  Домашка»   на 2013-2015годы, плана мероприятий

противодействия коррупции и целевых индикаторов к программе

 в сельском поселении Домашка  2013-2015 годы»
     Руководствуясь статьей 179 Бюджетного колдекса Российской Федкрации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения
администрация сельского поселения Домашка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые к постановлению администрации сельского поселения Домашка от 11.11.2013 г № 206 «Об утверждении целевой Программы «Противодействие коррупции в сельском поселении  Домашка»   на 2013-2015 годы ,плана мероприятий

противодействия коррупции и целевых индикаторов к программе

 в сельском поселении Домашка  2013-2015 годы» изменения.
2. Опубликовать постановление в газете «Домашкинские вести»
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после  его опубликования .

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Домашка                                         С.Н. Федотов
                                                       Утверждены
                                                                                           постановлением  администрации

                                                                                      сельского поселения Домашка

                                                                      от 09.04.2014 г.  №56
         Изменения, которые вносятся в постановление администрации сельского поселения Домашка от  11.11.2013 г. № 206  «Об утверждении  целевой программы «Противодействие коррупции в сельском поселении

Домашка»   на 2013-2015годы ,плана мероприятий противодействия коррупции и целевых индикаторов к программе в сельском поселении Домашка  2013-2015 годы»

       1.Название постановления изложить в следующей редакции «Об утверждении муниципальной Программы «Противодействие коррупции в сельском поселении Домашка»   на 2013-2015годы ,плана мероприятий противодействия коррупции и целевых индикаторов к программе в сельском поселении Домашка  2013-2015 годы»

2. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«Утвердить муниципальную Программу «Противодействие коррупции в сельском поселении Домашка»   на 2013-2015годы ,плана мероприятий противодействия коррупции и целевых индикаторов к программе в сельском поселении Домашка  2013-2015 годы»
3. В паспорте программы в названии изложить в следующей редакции: «Муниципальная Программа «Противодействие терроризму и экстремистской деятельности в сельском поселении Домашка Кинельского района Самарской области на 2013-2015 годы»